各中学校３年生の保護者の皆様

令和３年６月１４日

福井県立敦賀高等学校

校長 山本 泰弘

令和３年度敦賀高等学校 『商業科・情報経理科』及び

『文理進学科』保護者対象説明会のご案内

入梅の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、敦賀高等学校『商業科・情報経理科』及び『文理進学科』保護者対象説明会を、

オープンスクール（9/18実施予定）に先駆けて実施いたします。学科の現在の具体的な取り組み内容

や進路指導方針、今後の方向性などを説明させていただきます。全体説明の後、個別に対応させてい

ただく時間も設けておりますので、希望される方は気軽にご参加、ご相談ください。

記

１ 日時：『商業科・情報経理科』

令和３年７月２日（金） １９：００～１９：４０（全体説明）

１９：４０～２０：００（個別相談）

『文理進学科』

令和３年７月８日（木） １９：００～１９：４０（全体説明）

１９：４０～２０：００（個別相談）

２ 場所：敦賀高等学校 飛躍

３ 対象：各中学校３年生の保護者（生徒の同伴参加も可）および各中学校の先生方

４ 内容：①商業科・情報経理科（7/2）、文理進学科（7/8）の具体的な説明

②個別相談（個別ブース利用）

１８：３０～１９：００ 受付
１９：００～１９：１０ 学校長挨拶、
１９：１０～１９：４０ 商業科・情報経理科(7/2)、文理進学科(7/8)の概要説明
１９：４０～２０：００ 質疑応答・個別相談

５ 参加申し込み方法：

お手持ちのスマホかパソコン等を利用し、右のＱＲコード（または本校ホームページ：

https://www.tonkou.ed.jp）より、各ご家庭から直接お申し込みください。
中学校の先生に申し込んでいただかなくても結構です。

なお、申し込み作業がうまくいかない等の場合は、下記の

連絡先まで直接お申し込みください。

その際は、 ①中学校名 ②クラス名 ③参加者ご氏名

④参加を希望する学科名

の４点をお伝えください。

６ 参加申し込み締め切り：下記の期間にお申し込みください。

令和３年６月１４日（月）～６月２２日（火）

７ 駐車場：敦賀高校敷地内の駐車場をご利用ください。

敦賀高等学校 企画探究室

０７７０－２５－１５２１